Протокол № 14/12

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                         12 июля  2012 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.                     Принять Александрова Максима Андреевича (г.Москва) в члены НП СРО

«СЕМТЭК».

1.2. Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Александрова М.А.  вступает в силу с даты

его принятия (т.е. с 11.07.2012 г.).

1.3.  Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».